
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

360 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 05 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXI

ld: 13B5AC1FC7D3AA3C 

Con••lt"lo Nvnfcfp•J O. "••••'t.encla S-•<H•• 

RESOLUÇÃO Nº 008/2023, de 04 de outubro de 2023. 

Dispõe sobre a APROVAÇÃO de PLEP'.O para 
ESTRUWRAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS 
DO SUAS, do Município de Santa Cruz do Piauí 

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS do Município de Santa Cruz do 

Piauí, no uso de suas atribuições legais, em reunião extraordinária realiz.ada no dia 04 de 

outubro de 2023, no uso da competência que lhe confere a Lei nº 002/2001; 

CONSIDERANDO, a necessidade de estruturar a rede de serviços do SUAS, após 

preenchimento do Sistema SIGTV,pelo Gestor Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar a Proposta de Pleito com número de programação220910420230001, 

Funcional Programática:082445031219G0001, no valor de RS: 325.000,00 

Art.2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em 
contrário. 

Registre- se, Publique-se e Cumpra-se. 

Conselho Municipal de Santa Cruz do Piauí, 04de outubro de 2023 

Presidente do CMAS 
Santa Cruz do Plauf 

o 
ld:OF8BDBB6AF35ACD7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA 
Praça Santa Teresinha S/N Centro 

UMA CIDADE PARA TODOS 

VARZEA BRAtf.A 
CMDCA 

Conselho Municipal Dos direitos da criança e do 
Adolescente 

----­NCIIIIÇII ■---~ 

CNPJ: 14.932.049/0001-97 
E-mail: asssocialvarzeabranca10@gmail.com 

Publicação do resultado da votação 

RESOLUÇÃO n_ 04/2023 

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho 
Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente do Município de Várzea Branca-PI, na forma da Resolução n. 
04/2023, de 04 de outubro de 2023 toma público o resultado da eleição dos 
membros do Conselho Tutelar do Município de Várzea Branca -PI, realizada no 
dia 1° de outubro de 2023. 

Classlflcaçlo 

12 
22 
32 
42 
52 

Classlflcaçlo 

62 
72 
82 

Titulares 
Nome do Candidato N. do Total de votos 

candidato 
Djorge Santos Silva 13 426 
Elaine da costa dos Santos 12 366 
Jordânia Paes Macedo 48 350 
Josimar Soares Santos 38 249 
Edimar DOS Santos Rodrigues 28 187 

Suplentes 1 

Nome do Candidato N. do Total de votos 
candidato 

Lucimar dos Santos Matos 11 172 
Lorran Soares Oliveira 10 141 
Francisca Juliete da costa cunha 55 114 

04 de outubro de 2023. 

~ {F~ cbA. ~ 
ESTER FERREIRA DOS REIS 

PRESIDENTE DO CMDCA 

ICP 
Brasil e ~ 1 ~ ~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

11/C. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição digital 
e impressa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

